
segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

__________________________________________________________________________________  

Ato Administrativo n.º 05/2018 
 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando que o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS classificado no 
concurso público do Edital n.º 01/2017, foi convocado pelo Edital de 
Convocação n.º 01/2018, para apresentar a documentação exigida até a data 
de 29/03/2018; 
 
Considerando que o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS não cumpriu as 
exigências legais para assumir o Cargo de Operador de Máquina Pesada, não 
tendo conseguido comprovar exigências de CNH estabelecida no edital de 
inscrição; 
  

RESOLVE 
 
 

Considerar desclassificado o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS no âmbito 
do concurso público em questão, devendo ser convocado o melhor 
posicionado a seguir. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
Nova Redenção, Bahia, 10 de julho de 2018. 

 
 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

________________________________________________________________________________
__  

Ato Administrativo n.º 06/2018 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma 
de suas atribuições legais, 

Considerando que para: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I o Srº JAMAR 
PITOMBO DE OLIVEIRA; 

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
CLEIDE OLIVEIRA SANTOS, DIEGO SOUZA NERES DA SILVA, 
LUCIVÂNIA CARMO SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº(a) ADRIANA CARDOSO 
MUNIZ, BIANCA DOS SANTOS SOUZA, IVANA SANTOS DE 
OLIVEIRA, PEDRO CARAPIÁ DE CARVALHO JUNIOR, UIHARA DE 
MATOS OLIVEIRA; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) DANIELE SILVA DOS 
SANTOS, VERA MARIA DE SOUZA, GILMA SOUZA OLIVEIRA, 
ILDENE GUIMARAES DA LUZ, ELMA DOS SANTOS LOPES, 
ARLISON MIRANDA BASTOS, NAIÁ GOMES DE CASTRO, JOSE 
PEREIRA LESSA; 

- O Cargo de Médico-Clínico Geral o Srº RODRIGO SOUZA 
BOMBONATO;

- O Cargo de Odontólogo a Srª SILVIA ROSELY PEDREIRA 
DE JESUS; 

Todos classificados no concurso público do Edital n.º 
01/2017, foram convocados pelo Edital de Convocação 
n.º 01/2018, apresentaram documentação até a data 
exigida e receberam portaria de nomeação; 

Considerando que os classificados acima citados 
receberam portaria de nomeação, mas não se 
apresentaram para tomar posse de seus cargos e exercer 
suas funções conforme estabelecido pelas portarias de 
nomeação.

RESOLVE
Considerar desclassificado no âmbito do concurso 
público em questão conforme relação abaixo, devendo 
ser convocado o melhor posicionado a seguir: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I os Srsº(a) 
JAMAR PITOMBO DE OLIVEIRA; 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

________________________________________________________________________________
__  

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
CLEIDE OLIVEIRA SANTOS, DIEGO SOUZA NERES DA SILVA, 
LUCIVÂNIA CARMO SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº(a) ADRIANA CARDOSO 
MUNIZ, BIANCA DOS SANTOS SOUZA, IVANA SANTOS DE 
OLIVEIRA, PEDRO CARAPIÁ DE CARVALHO JUNIOR, UIHARA DE 
MATOS OLIVEIRA; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) DANIELE SILVA DOS 
SANTOS, VERA MARIA DE SOUZA, GILMA SOUZA OLIVEIRA, 
ILDENE GUIMARAES DA LUZ, ELMA DOS SANTOS LOPES, 
ARLISON MIRANDA BASTOS, NAIÁ GOMES DE CASTRO, JOSE 
PEREIRA LESSA; 

- O Cargo de Médico-Clínico Geral o Srº RODRIGO SOUZA 
BOMBONATO;

- O Cargo de Odontólogo a Srª SILVIA ROSELY PEDREIRA 
DE JESUS; 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Nova Redenção, Bahia, 20 de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D


		2018-07-30T15:44:25-0300




